

## Pro EI-Service ApS

Peder Paars Vej 18  
4293 Dianalund

CVR-nr. 41759925

## Årsrapport 2020/21

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 16-06-2022

---

Peter Skovager Tullin Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udføre elarbejder på fast ejendom.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 14-10-2020 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. 148.407, og selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 407.204, og en egenkapital på kr. 188.407.

Selskabet har opstartet og udført sine aktiviteter indenfor elarbejder på fast ejendom.

Udbruddet af COVID-19 virussen og de indførte restriktioner har ikke i betydende grad påvirket årets aktiviteter og økonomiske udvikling.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen er opmærksom på Ruslands invasion af Ukraine og at denne kan få indflydelse på investeringsaktiviteter og kursudvikling på værdipapirer.

Der er efter regnskabsårets afslutning i øvrigt ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en lavere aktivitet i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>557.030</b>
Personaleomkostninger	1	-362.415
<b>Driftsresultat</b>		<b>194.615</b>
Finansielle omkostninger		-1.404
<b>Resultat før skat</b>		<b>193.211</b>
Skat af årets resultat		-44.804
<b>Årets resultat</b>		<b>148.407</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.200
Overført resultat		91.207
<b>Resultatdisponering</b>		<b>148.407</b>

## Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.
<b>Aktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer		7.830
<b>Varebeholdninger</b>		<b>7.830</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		134.547
Andre tilgodehavender		11.039
<b>Tilgodehavender</b>		<b>145.586</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>253.788</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>407.204</b>
<b>Aktiver</b>		<b>407.204</b>

## Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		91.207
Udbytte for regnskabsåret		57.200
<b>Egenkapital</b>		<b>188.407</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.698
Selskabsskat		16.804
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		64.727
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		96.568
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>218.797</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>218.797</b>
<b>Passiver</b>		<b>407.204</b>
Eventualforpligtelser	2	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3	
Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder	4	



## Noter

2020/21

### 1. Personaleomkostninger

Lønninger	313.959
Pensioner	47.134
Andre omkostninger til social sikring	1.322
	<hr/>
	<b>362.415</b>
	<hr/>

### 2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

### 4. Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

#### Undtagelse om at give oplysninger om anvendt regnskabspraksis

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke anvendt regnskabspraksis.

#### Undtagelse om at give oplysninger om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke gæld der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet.

#### Undtagelse om at give oplysninger om visse særlige poster

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om visse særlige poster.

#### Undtagelse om at give oplysninger om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om det gennemsnitlige antal beskæftigede i regnskabsåret.